
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  17 вересня  2013 року         № 812 
 

 
Про готовність міського 
комунального господарства 
до роботи в осінньо-зимовий 
період 2013-2014 років. 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту „а” статті 30 Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою своєчасної підготовки міських комунальних 
підприємств до роботи в осінньо-зимовий період 2013-2014 років, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Інформації начальника відділу містобудування, архітектури та ЖКГ    

Халупника З.О, директорів МКП «Господар»  - Хомецького М.С.,  МКП «Добробут» - 
Бурдаша А.Є., МКП «Благоустрій» - Спяк К.М. про підготовку комунального 
господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період 2013-2014 років прийняти до 
відома. 

2. Визнати підготовку комунальних підприємств міста до роботи в осінньо-
зимовий період 2013-2014 років задовільною. 

3. Директору МКП «Господар» Хомецькому М.С.: 
3.1. До 01 жовтня  2013 року забезпечити наявність паспортів готовності усіх  

житлових будинків комунальної власності до опалювального періоду, про що 
проінформувати відділ містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства міської ради. 

3.2. Привести у готовність техніку і механізми для виконання робіт в осінньо-
зимовий період 2013-2014 років. 

3.3. До 01 листопада 2013 року забезпечити необхідну кількість протиожеледних 
матеріалів для посипання доріг в зимовий період  та створити 3 денний резерв 
паливно-мастильних матеріалів. 

3.4. Укласти  договори  із  керівниками підприємств та організацій про залучення  
техніки на випадок надзвичайних ситуацій. 

4. Директору  МКП « Добробут» Бурдашу А.Є.: 
4.1. Забезпечити безперебійну подачу води до котелень протягом 

опалювального періоду. 
4.2. Провести необхідні роботи для забезпечення безперебійного 

функціонування міського водозабору  
4.3. Створити резерв насосів ЕЦВ-6, ЕЦВ – 8, з метою безперебійного 



водопостачання населення. 
4.4. Вжити заходів щодо підвищення рівня сплати населенням за надані послуги. 
5. Керівникам  комунальних підприємств та установ міської ради: 
 - забезпечити підготовку приміщень до роботи в осінньо-зимовий період 2013 - 

2014 років; 
 - вжити заходів щодо ощадливого використання паливно-енергетичних 

ресурсів; 
- забезпечити дотримання вимог чинного законодавства щодо охорони праці та 

запобіганню виробничого травматизму. 
6. Завідуючим дошкільними навчальними закладами забезпечити споживання 

природного газу, електричної та теплової енергії, води в натуральних показниках в 
межах встановлених помісячних лімітів та здійснювати жорсткий контроль за їх 
споживанням,  з метою економії бюджетних коштів. 

7. Начальнику відділу містобудування, архітектури та ЖКГ міської ради 
Халупнику З.О. проводити щомісячний  моніторинг по дотриманню лімітів 
використаних енергоресурсів в розрізі установ міської ради та міських комунальних 
підприємств.  

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Гуля І.В. 

 

        

     В.о. міського голови         І.В. ГУЛЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


